— 1 —

共青团云南城市建设职业学院委员会文件（通知）

关于举行第十三届“挑战杯”云南省大学生课
外学术科技作品竞赛校级选拔赛终审决赛的

通知

校属各部门：

经研究，决定举行第十三届“挑战杯”云南省大学生课外学

术科技作品竞赛校级选拔赛终审决赛，为便于做好准备工作，现

将有关事项通知如下：

一、决赛时间

2025 年 4 月 30（星期三）下午 14：00—17：30

二、决赛地点

教学楼 115 报告厅

三、参会人员

校外专家组成员，学校分管领导，各二级学院及相关职能部

门负责人，各参赛项目团队师生，学生工作处、校团委工作人员

四、主要议程

（一）学习习近平总书记给中国国际大学生创新大赛参赛学

生代表的回信精神

— 2 —

（二）学校大学生创新创业指导教师授聘仪式

（三）终审决赛（路演）

五、答辩评委

校外专家（5 人）

特别说明，答辩意见分为“A 级”“B 级”“C 级”，校团

委将根据专家组评审意见，综合排名前 15 名的项目推荐参加省

赛。

六、有关要求

（一）校团委办公室做好会场布置、设备调试及现场秩序管

理等会务工作；答辩人员为共青团员的，需佩戴团徽出席，答辩

人员统一正装出席。

（二）答辩人员请提前 30 分钟到等候场，每个项目答辩时

间不超过 5 分钟，请注意内容精简、真实，评审专家组将根据答

辩情况现场提问。

（三）答辩评审及推报省赛本着“宁缺毋滥”的原则，无故

缺席答辩或未按照要求答辩的，取消参赛资格。答辩期间，欢迎

广大师生到场观摩。

共青团云南城市建设职业学院委员会

2025 年 4 月 28 日

	关于举行第十三届“挑战杯”云南省大学生课外学术科技作品竞赛校级选拔赛终审决赛的
	通知